
Prot. n. 1569 del 15 ottobre 2019 
 
 Class. I/13 disp. 208/2019 
  

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia - Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 49766(2)921 F (+39) 06 4976(2)097 

www.economia.uniroma1.it 

1 
 

 

 
IL PRESIDE 

 
 
 
Vista la Legge 240 del 30 dicembre 2010;  

Visto lo Statuto dell’Università di Roma, La Sapienza, relativamente alle 

rappresentanze nella Giunta di Facoltà,  

Visto il Regolamento vigente della Facoltà di Economia;  

Vista la disposizione del Preside n. 198/2019 del 7 ottobre 2019 prot. 1545 di indizione 

di elezioni suppletive, con contestuale avviso per la presentazione delle candidature 

alla Giunta di Facoltà, di n. 1 professore di I fascia, quali componenti della Giunta di 

Facoltà, fino allo scadere del mandato, fissato per il 31 ottobre 2020;  

Vista la candidatura pervenuta in Presidenza;  

 

 

DISPONE 

 

 

La pubblicazione della candidatura pervenuta per le elezioni in premessa, indette per 

il giorno martedì 22 ottobre 2019 dalle ore 10:00 alle ore 13:00: 

 

Docenti di I fascia  

Prof. Michele Galeotti 

 

 
 
 
            Il Preside 
      f.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 

 
 


